
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 1084, DE 19 DE SETEMBRO DE 2023

Concede Aceleração da Promoção e Retribuição por Titulação ao
servidor RODRIGO DELFIM GUARIZI, Professor do Magistério
Superior.

O PRÓ-REITOR ADJUNTO DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, nomeado pela Portaria nº
249/2023/GR, tendo em vista a delegação de competência conferida pela Portaria nº 630/2020/PROGEPE, no uso de suas atribuições, de acordo com o
Parágrafo Único do Art. 13 da Lei nº 12.772/2012 e suas alterações; a Resolução nº 35/2018; e o processo 23422.013681/2023-13, resolve:

 

Art. 1º Conceder Aceleração da Promoção, da  Classe B, com denominação de Professor Assistente, Nível 2, para a Classe C, com denominação de
Professor Adjunto, Nível 1, com Retribuição por Titulação de Mestrado para Doutorado, ao servidor RODRIGO DELFIM GUARIZI, Professor do Magistério
Superior, SIAPE 2265923, a partir de 14/07/2023.

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

FELIPE CORDEIRO DE ALMEIDA

Portaria nº 1084/2023/Progepe, com publicação no Boletim de Serviço nº 172, de 21 de Setembro de 2023.


